UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL 07/2024 CPT-ETS-UFPB

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO DA
ANÁLISE, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e

Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público, o resultado dos

pedidos de reconsideração da análise, pontuação e classificação do

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA E INTERNO PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA(S) NA

FUNÇÃO DE PROFESSOR(A) PARA ATUAR NO PROGRAMA

MULHERES MIL - EDITAL 07/2024.

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Oratória, Expressão Corporal

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 17,5

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Disciplina: Inclusão Digital Voltada ao Exercicio da Cidadania

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 17,5

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Introdução a Computação e Digitação

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 17,5

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Editor de Texto

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 17,5

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Planilha Eletrônica

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 17,5

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Introdução à Administração

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 47,5

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Comunicação e Redação Empresarial

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MAIKA BUEQUE ZAMPIER 17,5

João Pessoa, 06 de junho de 2024.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora - CPT-ETS/UFPB